ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВОСКРЕСЕНСКОГО  ОДНОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 2
РЕШЕНИЕ

  от 15.07.2016 г.                                                                                № 6/26

О регистрации уполномоченного представителя по финансовым вопросам кандидата в депутаты  Московской областной Думы
по Воскресенскому одномандатному избирательному округу №2
Куликова Валентина Петровича

Руководствуясь   ч. 2 ст. 44 Закона Московской области «О выборах депутатов Московской областной Думы», рассмотрев заявление кандидата в депутаты Московской областной Думы по Воскресенскому одномандатному избирательному округу № 2 Куликова Валентина Петровича о назначении уполномоченного представителя по финансовым вопросам, заявление  Апаленовой Раисы Степановны о согласии на назначение уполномоченным представителем по финансовым вопросам кандидата Куликова Валентина Петровича, копию нотариальной доверенности уполномоченного представителя по финансовым вопросам,  окружная избирательная комиссия Воскресенского одномандатного избирательного округа №2 по выборам депутатов Московской областной Думы
                                        Р Е Ш И Л А:

1. Зарегистрировать Апаленову Раису Степановну уполномоченным представителем по финансовым вопросам кандидата в депутаты Московской областной Думы по Воскресенскому одномандатному избирательному округу №2  Куликова Валентина Петровича.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя окружной избирательной комиссии  Воскресенского одномандатного избирательного округа №2 Седову Н.С.

Председатель окружной
избирательной комиссии                                                              Н.С. Седова

Секретарь окружной
избирательной комиссии                                                         Л.Н Неклюдова